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God omséattningstillvaxt, men svagare kvartal i MedTech

Andra kvartalet
Nettoomsattningen 6kade med 15 procent till 104,3 MEUR (91,0) med organisk tillvaxt om 5 procent

= Rorelseresultat (EBIT) om 14,5 MEUR (13,2)

= Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) om 20,0 MEUR (18,9), inklusive jamférelsestérande poster om -5,3 MEUR (-5,8). Justerad EBITA
dkade med 3 procent till 25,4 MEUR (24,7) med en marginal om 24,3 procent (27,2)

Periodens resultat 8,6 MEUR (5,1) och resultat per aktie, fore och efter utspadning, 0,02 EUR (0,01)

Kassafldde fran den I6pande verksamheten 22,2 MEUR (5,9)

Férsta sex manaderna
Nettoomséttningen dkade med 16 procent till 211,8 MEUR (182,3) med organisk tillvdxt om 5 procent

Vasentliga héndelser under det andra kvartalet

Rorelseresultat (EBIT) om 30,1 MEUR (26,6)

Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITA) om 41,3 MEUR (37,8), inklusive jamférelsestérande poster om -12,3 MEUR (-10,9). Justerad
EBITA ¢kade med 10 procent till 53,7 MEUR (48,8) med en marginal om 25,3 procent (26,8)

Periodens resultat 13,3 MEUR (8,7) och resultat per aktie, fére och efter utspadning, 0,02 EUR (0,02)

Kassafléde fran den Idpande verksamheten 39,3 MEUR (17,1)

Den 13 maj emitterade Vimian seniora icke-sakerstallda .
obligationer om 150 MEUR, under ett ramverk om 250 MEUR.

Den 30 juni meddelade Vimian att antal aktier och réster
férandrats som en foljd av aktieteckning genom utnyttjande av
teckningsoptioner inom ramen fér optionsprogrammet LTI 2022.
Antalet aktier och roster 6kade med 2 724 260.

Finansiella nyckeltal

Vasentliga héandelser efter det andra kvartalet

Den 17 juli meddelade Vimian att vd Patrik Eriksson avgar och att
CFO Carl-Johan Zetterberg Boudrie utses till tillférordnad vd.
Alireza Tajbakhsh tar, utdver sin roll som vd fér Veterinary
Services, interimistiskt dver det operativa ansvaret for Vimian’s
MedTech segment efter Guy Spdrri som beslutat att I1&mna bolaget
vid arsskiftet. Vidare utsags Bart Bremer, Chief People Officer, till
medlem av Vimians koncernledning.

' Se avsnittet alternativa nyckeltal fér mer information.
2 Se not 3 och avsnittet jamforelsestérande poster for mer information.

Vi

MEUR, Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Helar
om ej annat anges 2025 2024 A% 2025 2024 A% 24/25 2024
Nettoomsattning 104,3 91,0 5% 211,8 182,3 16% 404,3 3748
Organisk tillvaxt (%)t 5% 1% 5% 6% 9%
EBITA 20,0 18,9 6% 41,3 37,8 9% 75,0 71,6
EBITA marginal (%) 19,2% 20,8% -1,6 pp 19,5% 20,8% -1,2 pp 18,6% 19,1%
Justerad EBITA? 254 24,7 3% 68,7 48,8 10% 100,2 95,2
Justerad EBITA marginal (%)t 24.3% 272% -2,8 pp 25,3% 26,8% -1,4 pp 24.8% 254%
Rorelseresultat (EBIT) 14,5 13,2 9% 30,1 26,06 13% 52,7 4972
Periodens resultat 8,6 5,1 70% 13,3 8,7 53% 23,9 19,3
Jamforelsestorande poster? =3 -5,8 -12,3 -10,9 -25,1 -23,7
Resultat per aktie fore utspadning (EUR) 0,02 0,01 0,02 0,02 0,04 0,04
Resultat per aktie efter utspadning (EUR) 0,02 0,01 0,02 0,02 0,04 0,04
Kassaflode fran den I16pande verksamheten 22,2 59  278% 39,3 17, 131% 80,4 58,1
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VD har ordet

God omsattningstillvaxt, men svagare kvartal i MedTech

Omsaéttningen for det andra kvartalet 2025 6kade med 15 procent till
104,3 MEUR inklusive 3 procent negativ valutapaverkan. Den
organiska tillvaxten i kvartalet uppgick till 5 procent, negativt
paverkad av svag utveckling i var amerikanska ortopediaffar inom
MedTech-segmentet som resulterade i 4 procent nedgang for
MedTech. | vart storsta segment Specialty Pharma var den
underliggande affarsdynamiken fortsatt positiv med 6 procent
organisk tillvéaxt mot ett starkt andra kvartal i 2024. Veterinary
Services och Diagnostics fortsatte leverera stark utveckling i det
andra kvartalet med tvasiffrig organisk tillvaxt.

Justerad EBITA vaxte med 3 procent till 25,4 MEUR. Den justerade
EBITA marginalen uppgick till 24,3 procent (27,2), paverkad av lagre
forsaljning i MedTech ortopedi och konsolideringen av
tandvardsforetaget iM3 som forvarvades under 2024 och har en
lagre EBITA-marginal an koncernens genomsnitt. Kassaflodet fran
den |6pande verksamheten forbattrades i kvartalet och uppgick till
22,2 MEUR.

| maj slutférde Vimian refinansieringen och emitterade framgangsrikt
seniora icke-sakerstéllda obligationer om 150 MEUR under ett
ramverk om 250 MEUR. Vi fortsatter ha en stark finansiell position
med en skuldsattning om 2,1x efter férvarvet av tandvardsforetaget
AllAccem, val under vart mal om 3x nettoskuld/pro-forma EBITDA.

Specialty Pharma - underliggande momentum fortsatt positivt
Specialty Pharma levererade 6 procent organisk tillvaxt med tillvaxt i
alla fyra terapeutiska omraden. Segmentets produktlanseringar och
korsforsaljningsinitiativ utvecklas val och fortsatte att bidra positivt
till den organiska tillvéxten.

MedTech - ytterligare atgarder for att forbattra utvecklingen
MedTech levererade 32 procent total omsattningstillvaxt men 4
procent organisk nedgéang i en fortsatt svag amerikansk
kirurgimarknad déar vara kunder arbetar igenom sina befintliga lager
fér de mer kostsamma och valbara kirurgiska ingreppen. Aven om
marknaden ar utmanande sa ar vi inte ndjda med utvecklingen i
MedTech ortopedi och Alireza Tajbakhsh kommer, utdver sin roll
som chef for Veterinary Services, att interimistiskt ta dver det
operativa ansvaret fér vart MedTech segment. Vi har ockséa beslutat
att starka vart kommersiella fokus och har rekryterat en ny
Nordamerikachef for MedTech ortopedi som tilltréder i slutet av
augusti. Var ortopediaffar uppratthaller hog kundnojdhet och lag
kundomsattning, och vi fortsatter investera i veterinarmedicinsk
utbildning for att tillgodose behoven hos fler obehandlade djur och
driva tillvéxt.

Vart plattformsférvary inom tandvard, iM3, fortsatte utvecklas val i

kvartalet med tvasiffrig tillvaxt. Den 13 juni slutforde vi ytterligare ett
tillaggsforvary inom tandvard med det Kalifornien-baserade

Vi

foretaget AllAccem, som ar en ledande leverantdr av en
tandférseglingsprodukt som saljs till veterinarkliniker runtom i USA.
AllAccem har en omsattning om omkring 9 MUSD med stark tillvaxt
och hoga marginaler, samt en vetenskapligt beprévad och
véalrenommerad tandforseglingsprodukt. Férvarvet ar i linje med var
strategi att vaxa andelen forbrukningsartiklar i var tandvardsportfol]
och vi kan nyttja iM3s globala distribution for att ytterligare
accelerera forséljningen.

Veterinary Services - fortsatt starkt momentum

Veterinary Services fortsatte leverera stark tillvaxt om 12 procent,
drivet av medlemstillvaxt och ékad penetration av tjanster i
medlemsbasen. Det totala antalet medlemskliniker uppgick till @ 700
vid kvartalets slut.

Diagnostics - ytterligare ett kvartal med tvasiffrig tillvaxt
Vart diagnostiksegment levererade ytterligare ett kvartal med
tvasiffrig organisk tillvaxt om 18 procent drivet av
diagnostikerbjudandet f6r produktionsdjur.

VD byte, men strategin kvarstar oférandrad
Som kommunicerat den 17 juli har Patrik Eriksson avgatt fran sin roll

som vd for Vimian med omedelbar verkan. En rekryteringsprocess for
en ny vd kommer att inledas och i samband med férandringen &r jag
hedrad att bli tillfrdgad om att leda bolaget som tillférordnad vd.

Vi kommer fortsatta exekvera pé var strategi med [6nsam organisk
och férvarvsdriven tillvaxt dar vi tar vara péa skalan och fordelarna
med att vara en global koncern samtidigt som vi bygger vidare pa
den starka entreprendriella kulturen i bolaget. Vart fokus for den
kommande perioden kommer vara att accelerera genomférandet av
vara affarsplaner i alla fyra segment, med séarskilt fokus péa att
implementera nasta steg for att aterga till tillvaxt i Medtech ortopedi.

Den évergripande djurhalsosektorn &r fortfarande motstandskraftig
med 6kning av antalet djurdgare, humanisering av husdjur och en
aldrande husdjurspopulation. Vi &r stolta dver att kunna stodja
veterindrer och hjélpa séllskapsdjur till battre liv genom att erbjuda
marknadsledande behandlingar och terapier inom omraden dar det
finns stora medicinska behov som inte ar tillgodosedda idag.

Aven om den geopolitiska
osdkerheten fortsatter att
utmana varlden ar jag
optimistisk nar det galler de
langsiktiga tillvaxtutsikterna for
djurhalsosektorn och dvertygad
om var férmaga att leverera
enligt vara planer.

Carl-dohan Zetterberg Boudrie
Tf VD Vimian Group AB (publ)
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Finansiell oversikt
Andra kvartalet 2025

Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade med 15 procent till 104,3 MEUR (21,0).
Organisk tillvaxt var 5 procent drivet av Specialty Pharma och
Veterinary Services med 6 respektive 12 procent organisk tillvaxt.
MedTech vaxte med 32 procent inklusive forvarv, organisk tillvaxt
var negativ med -4 procent till f6ljd av en fortsatt svag amerikansk
kirurgimarknad. Diagnostics rapporterade en organisk tillvaxt om 18
procent.

Férvary bidrog till tillvéaxten med 12 procent och
valutakursforandringar hade en negativ paverkan om -3 procent.

Rorelseresultat (EBIT)
Rorelseresultat EBIT uppgick till 14,5 MEUR (13,2) motsvarande en

marginal om 13,9 procent (14,5). Detta inkluderar jamforelsestorande
poster om -5,3 MEUR (-5,8).

Huvuddelen av de jamforelsestorande posterna avser MedTech med
totalt -3,2 MEUR, varav -2,1 MEUR avser legala kostnader relaterade
till tvisten i USA och -0,6 MEUR ar férvarvskostnader. |
koncernfunktioner har en avsattning gjorts med -1,8 MEUR for
kompensation till nyckelanstallda for finansiella forluster kopplade till
LTI 2022 programmet. Kompensationen kommer betalas ut i andra
kvartalet 2026 under forutsattning att vissa villkor uppfylls. For
ytterligare information om jamférelsestérande poster, se not 3.

EBITA
EBITA 6kade med 6 procent till 20,0 MEUR (18,9) motsvarande en

marginal om 19,2 procent (20,8).

Nettoomsattning per kvartal
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Justerad EBITA
Justerad EBITA 6kade 3 procent till 25,4 MEUR (24,7) motsvarande

en marginal om 24,3 procent (27,2). Den lagre marginalen &n
motsvarande kvartal foregaende ar forklaras av lagre forsaljning i
MedTech orthopedics och konsolideringen av iM3, som har en annan
finansiell profil. De évriga tre segmenten uppnadde en marginal som
var hogre eller i linje med samma period féregaende ar.

Finansnetto

Finansiella poster uppgick till -1,6 MEUR (-5,5). Detta bestar av tre
delar: (1) finansieringskostnader pa -2,3 MEUR med en genomsnittlig
rénta pa 4,6 procent under kvartalet, vilket delvis uppvéagdes av
ranteintékter pa likvida medel om 0,5 MEUR; (2) for villkorade
képeskillingar uppgick den kvartalsvisa diskonteringseffekten till -1,2
MEUR, och -0,2 MEUR ér effekt fran sannolikhetsjusteringar; och (3)
positiv paverkan fran valutakursfoérandringar om 1,6 MEUR relaterat
till omvéardering av skulder.

Skatt

Skatten for kvartalet uppgick till -4,2 MEUR (-2,7), vilket gav en
effektiv skattesats pa 33 procent. Skattekostnaden som procent av
resultatet fore skatt drivs upp av skattefdérluster utan redovisning av
uppskjutna skattefordringar och icke avdragsgilla kostnader, framst
orealiserade valutaeffekter redovisade i de finansiella posterna och
sannolikhetsjusteringar av villkorade kdpeskillingar.

Periodens resultat

Resultat for kvartalet uppgick till 8,6 MEUR (5,1), positivt paverkat av
valutakursforandringar i finansiella poster om 1,6 MEUR. samt
negativt av sannolikhetsjusteringen pé villkorade kdpeskillingar om
-0,2 MEUR. Resultat per aktie, fére och efter utspadning, uppgick till
0,02 EUR (0,01).

Justerad EBITA per kvartal
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Januari till juni 2025

Nettoomséttning
Nettoomsattningen dkade med 16 procent till 211,8 MEUR (182,3).

Organisk tillvaxt uppgick till 5 procent med tillvaxt inom Specialty
Pharma med 8 procent och Veterinary Services med 12 procent.
Tillvéxten i MedTech uppgick till 30 procent inklusive forvarvet av
iM3, negativ organisk tillvaxt med -6 procent i en svag amerikansk
kirurgimarknad. Diagnostics levererade en organisk tillvaxt med 17
procent. Forvarv bidrog med 12 procent tillvéxt och paverkan fran
valutakursforandringar uppgick till -1 procent.

Roérelseresultat

Rorelseresultatet uppgick till 30,1 MEUR (26,6) motsvarande en
marginal om 14,2 procent (14,6). Detta inkluderar jamforelsestdrande
poster om -12,3m (-10,9).

EBITA
EBITA uppgick till 41,3 MEUR (37,8) motsvarande en marginal om
19,5 procent (20,8).

Justerad EBITA
Justerad EBITA 6kade 10 procent till 53,7 MEUR (48,8), vilket

motsvarade en minskning av den justerade EBITA marginalen till
25,3 procent (26,8). Den lagre marginalen orsakas av lagre
forsaljning inom MedTech orthopedics, investeringar i segment
Diagnostics inom sallskapsdjur och konsolidering av iM3, som har
annan finansiell profil.

Finansnetto

Finansiella poster uppgick till -9,1 MEUR (-13,4). Detta bestar av tre
huvudsakliga delar: (1) finansieringskostnader pa -7,3 MEUR med en
genomsnittlig ranta pa 4,9 procent, vilket delvis uppvagdes av
ranteintékter pa likvida medel om 1,0 MEUR; (2) for villkorade
kdpeskillingar uppgick diskonteringseffekten for perioden till -2,7
MEUR och paverkan fran sannolikhetsjusteringar uppgick till -3,0
MEUR; och (3) positiv paverkan fran valutakursférandringar om 2,9
MEUR relaterat till omvardering av skulder.

Skatt

Skatten for aret uppgick till -7,7 MEUR (-4,5) vilket motsvarar en
effektiv skattesats om 37 procent. Skattekostnaden som procent av
resultatet fore skatt drivs upp av skatteférluster utan redovisning av
uppskjutna skattefordringar och icke avdragsgilla kostnader, frémst
orealiserade valutaeffekter redovisade i de finansiella posterna och
sannolikhetsjusteringar av villkorade kdpeskillingar.

Periodens resultat
Resultat for januari-juni uppgick till 13,3 MEUR (8,7). Resultat per
aktie, fére och efter utspadning, uppgick till 0,02 EUR (0,02).

Kassaflode

Kassaflodet fran den |6pande verksamheten uppgick till 39,3 MEUR
(17,1). Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -90,2
MEUR (-17,3)

Vi

och avser huvudsakligen forvarvet av AllAccem samt utbetalning av
villkorade kopeskillingar. Kassaflodet fran
finansieringsverksamheten uppgick till 56,2 MEUR (3,9) vilket
inkluderade refinansiering av den existerande faciliteten.

Rérelsekapital
Rorelsekapitalet uppgick till 99,5 MEUR (82,0) i slutet av juni, vilket

motsvarar 25 procent (24) av intakterna, en 6kning fran 94,3 MEUR i
slutet av mars (23 procent av intédkterna).

Jamfort med den sista mars 2025 6kade rorelsekapitalet med 5,2
MEUR framst genom 6kade leverantdrsskulder.

Investeringar
Investeringarna uppgick till -6,2 MEUR (-5,9). Detta ar uppdelat pa

-2,4 MEUR investeringar i immateriella tillgangar (intern FoU,
mjukvaruutveckling och FoU partnerskap) och -3,8 MEUR
investeringar i fastigheter, anlaggningar och utrustning (de stérre
investeringarna inkluderar ny utbildningsutrustning i MedTech och
annan utrustning i Speciality Pharma samt utbyggnad av
klinikkapacitet i Veterinary Services).

Investeringarna om -6,2 MEUR motsvarar 2,9 procent av
forsaljningen, jamfért med 3,2 procent for samma period foregaende
ar. Minskningen av investeringar som andel av forsaljningen beror
framst pa lagre investeringar i immateriella tillgangar och intern FoU.
Investeringar i fastigheter, anlaggningar och utrustning har okat
nagot jamfort med foregaende ar.

Finansiell stallning

| slutet av perioden uppgick nettoskulden till 260,6 MEUR (144,1) en
Okning fran 212,2 MEUR per den 31 mars 2025, forklarat av forvarvet
av AllAccem. Likvida medel uppgick till 67,5 MEUR (41,2) en dkning
jamfort med 60,1 MEUR i slutet av mars. Extern belaning om 277,3
MEUR (169,7).

Per den 30 juni var skuldsattningsgraden, nettoskulden i férhallande
till pro-forma justerad EBITDA under den senaste 12-
manadersperioden 2,1x, jamfort med 1,8x per den 31 mars 2025.

Centrala kostnader
Centrala kostnader under det andra kvartalet uppgick till -2,2 MEUR

(-1,5), en minskning med 0,1 MEUR jamfaért med forsta kvartalet 2025.

Som beskrevs i delarsrapporten for férsta kvartalet ingar nu
kostnader som relaterar till 2024 LTI (personaloptioner) om -0,2
MEUR. Detta ar ej kassaflodespaverkande IFRS-kostnader som
kommer att aterkomma under det treariga programmets varaktighet.
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Segmentsrapportering

Andra kvartalet 2025

Vimian ar verksamt inom fyra segment: Specialty Pharma, MedTech,
Veterinary Services och Diagnostics.

Nettoomsattning

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Helar
MEUR 2025 2024 A 2025 2024 A 24/25 2024
Specialty Pharma 453 43,6 4% 90,2 84,0 7% 178,2 172,0
MedTech 37,1 28,0 32% 78,2 60,0 30% 142, 123,9
Veterinary Services 16,2 14,5 12% 31,7 28,3 12% 614 58,0
Diagnostics 8.7 49 16% n,7 10,1 16% 22,5 20,9
Koncernen 104,3 91,0 15% 21,8 182,3 16% 404,3 374,8
Justerad EBITA
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun Helar
MEUR 2025 2024 A 2025 2024 A 24/25 2024
Specialty Pharma 13,6 13,0 5% 26,5 23,9 1% 51,8 492
MedTech 8,8 8,9 -1% 20,9 19,3 8% 35,9 34,3
Veterinary Services 4,6 4,0 16% 9,3 75 24% 18,8 16,9
Diagnostics 0,5 04 32% 14 1,3 9% 2,4 2,3
Koncernfunktioner -2,2 -1,5 41% -4.4 -3,2 40% -8,7 -74
Koncernen 25,4 24,7 3% 53,7 48,8 10% 100,2 95,2

Nettoomsattning per segment, Andra kvartalet 2025

Vi

W Specialty Pharma

mMedTech

H Veterinary Services

m Diagnostics

Justerad EBITA per segment, Andra kvartalet 2025’

" Justerad EBITA fore centrala kostnader.

W Specialty Pharma

® MedTech

W Veterinary Services

m Diagnostics
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Segment — Specialty Pharma

Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun Helér
MEUR 2025 2024 A 2025 2024 A 24/25 2024
Nettoomsattning 453 43,6 4% 90,2 84,0 7% 178,2 172,0
Organisk tillvaxt (%) 6% 13% -7 pp 8% 12% -4 pp 15%
EBITA 13,5 1n4 19% 26,0 20,8 25% 47,4 422
EBITA marginal (%) 29,9% 26,0% 3,9 pp 28,8% 24.7% 4,7 pp 26,6% 24.5%
Justerad EBITA 13,6 13,0 5% 26,5 23,9 1% 51,8 49,2
Justerad EBITA marginal (%) 30,0% 29,7% 0,3 pp 29,4% 28,4% 1,0 pp 291% 28,6%

Nettoomsattning
Nettoomsattningen under andra kvartalet ékade med 4 procent till

45,3 MEUR (43,6). Organisk tillvaxt om 6 procent, bidrag fran forvary
0 procent och paverkan fran valutakursforandringar om -2 procent.

Tillvaxt inom alla fyra terapeutiska omraden med starkast bidrag fran
Dermatology och Allergy. Tillvaxten jamfort med foregaende ar holls
tillbaka av Specialty Pharmceuticals som levererade en mycket stark
tillvaxt under andra kvartalet 2024. Under andra kvartalet lanserades
18 nya produkter.

Nettoomséttningen januari till juni véxte med 7 procent till 90,2
MEUR (84,0). Organisk tillvéaxt om 8 procent, bidrag fran forvéry 0
procent och paverkan fran valutakursférandringar om -1 procent.
Under perioden januari till juni har héalften av den organiska tillvaxten

Nettoomsattning per kvartal Specialty Pharma
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genererats av segmentets aktiviteter f6r att driva korsférséljning och
internationalisering.

Justerad EBITA
Justerad EBITA for det andra kvartalet 6kade med 5 procent till 13,6

MEUR (13,0) med en marginal om 30,0 procent (29,7).

Justerad EBITA for perioden januari till juni 6kade med 11 procent till
26,5 MEUR (23,9) med en marginal om 29,4 procent (28,4).

Justerad EBITA per kvartal Specialty Pharma
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Segment — MedTech

Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun Helér
MEUR 2025 2024 A 2025 2024 A 24/25 2024
Nettoomséattning 37,1 28,0 32% 78,2 60,0 30% 1421 123,9
Organisk tillvaxt (%) - 4% 10% -15 pp - 6% - 3% -3 pp 0%
EBITA 56 53 6% 1,7 12,3 -5% 19,4 20,0
EBITA marginal (%) 15,1% 18,9% -3,8 pp 15,0% 20,5% -5,5 pp 13,7% 16,2%
Justerad EBITA 838 8,9 -1% 20,9 19,3 8% 359 34,3
Justerad EBITA marginal (%) 23,7% 31,6% -8,0 pp 26,7% 32,2% -5,5 pp 25,3% 27,7%

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under det andra kvartalet vaxte med 32 procent
till 37,1 MEUR (28,0). Negativ organisk tillvéxt om -4 procent, bidrag
fran forvary 41 procent och paverkan fran valutakursféorandringar

uppgick till -4 procent.

Den organiska nedgangen drevs av en fortsatt svag amerikansk
kirurgimarknad, sarskilt for valbara ortopediska ingrepp dar
kunderna arbetar igenom befintliga lager och tillampar stramare

budgetar. Europa och évriga véarlden hade en oférandrad utveckling

under kvartalet.

Tandvardsforetaget iM3, som forvarvades 2024 och konsoliderades
fran 1 oktober 2024, fortsatte att utvecklas val och bidrog med stark

tillvaxt under det andra kvartalet.

Nettoomsattningen for perioden januari till juni 6kade med 30

procent till 78,2 MEUR (60,0). Negativ organisk tillvaxt om 6 procent

Nettoomsattning per kvartal MedTech
MEUR
50

40

30
20
10

Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024 2025 2025

Vi

till foljd av slutlig utfasning av det arliga bestallningsprogrammet och

en fortsatt svag amerikansk kirurgimarknad. Forvary inom

tandvardssegmentet bidrog med 38 procent tillvaxt och paverkan

fran valutakursférandringar var -1 procent.

Justerad EBITA
Justerad EBITA under det andra kvartalet minskade till 8,8 MEUR

(8,9) med en marginal om 23,7 procent (31,6). Marginalutvecklingen
drivs framst av lagre férséljning inom MedTech orthopedics och
konsolideringen av tandvardsforetaget iM3 som har en annan
finansiell profil.

Justerad EBITA perioden januari till juni 6kade med 8 procent till 20,9
MEUR (19,3).

Justerad EBITA per kvartal MedTech
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Segment — Veterinary Services

Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun Helér
MEUR 2025 2024 A 2025 2024 A 24/25 2024
Nettoomsattning 16,2 14,5 12% 31,7 28,3 12% 61,4 58,0
Organisk tillvaxt (%) 12% 18% -6 pp 12% 16% -4 pp 16%
EBITA 4.6 34 36% 9,2 6,9 34% 18,1 15,8
EBITA marginal (%) 28,7% 23,6% 51pp 29,0% 24.3% 4,7 pp 29,5% 27,3%
Justerad EBITA 46 4,0 16% 9,3 7.5 24% 18,8 16,9
Justerad EBITA marginal (%) 28,7% 27,6% .1 pp 29,5% 26,5% 2,9 pp 30,6% 29,2%

Nettoomsattning

Nettoomsattningen fér det andra kvartalet 6kade med 12 procent till
16,2 MEUR (14,5). Organisk tillvaxt om 12 procent, inget bidrag fran

férvary och ingen paverkan fran valutakursférandringar.

Medlemsbasen fortsatte att véxa och uppgick till 2 700 medlemmar i

slutet av det andra kvartalet. Fortsatt utveckling av

serviceerbjudandet och uppgradering av befintliga medlemmar till

hogre medlemsnivaer, tillsammans med rekrytering av nya

medlemmar bidrog till tvasiffrig tillvaxt.

Delagda kliniker star for ungefar en tredjedel av segmentets
omsattning och levererade laga ensiffriga tillvaxttal i kvartalet

jamfort med ett starkt andra kvartal 2024.

Nettoomsattning per kvartal Veterinary Services
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Nettoomsattningen fér perioden januari till juni 6kade 12 procent till
31,7 MEUR (28,3). Stark organisk tillvéxt om 12 procent, inget bidrag
fran forvary och ingen paverkan fran valutakursférandringar

Justerad EBITA

Justerad EBITA okade i andra kvartalet med 16 procent till 4,6 MEUR

(4,0) med en marginal om 28,7 procent (27,6).

Marginalen under andra kvartalet gynnades av omséttningstillvaxt
och en positiv geografisk mixeffekt jamfért med samma period
foregaende ar. Som tidigare kommunicerats paverkade planerade
investeringar i nya tjanster och marknader den sekventiella

marginalutvecklingen.

Justerad EBITA for perioden januari till juni 6kade med 24 procent till

9,3 MEUR (7,5) med en marginal om 29,5 procent (26,5).

Justerad EBITA per kvartal Veterinary Services
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Segment - Diagnostics

Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun Helér
MEUR 2025 2024 A 2025 2024 A 24/25 2024
Nettoomsattning 5,7 4.9 16% 1,7 10,1 16% 22,5 20,9
Organisk tillvaxt (%) 18% - 9% 27 pp 7% -7% 24 pp - 2%
EBITA 0,5 04 7% 1,3 1,3 1% 2,2 2,2
EBITA marginal (%) 8,2% 8,2% 0,0 pp 10,9% 12,4% -1,6 pp 9,7% 10,4%
Justerad EBITA 0,5 04 32% 14 1,3 9% 24 2,3
Justerad EBITA marginal (%) 9,2% 8,2% .1 pp 11,8% 12,5% -0,7 pp 10,5% 10,8%

Nettoomsattning
Nettoomsattningen dkade med 16 procent till 5,7 MEUR (4,9).

Organisk tillvéxt med 18 procent, 0 procent bidrag fran férvarv och
-2 procent paverkan av valutakursforandringar.

Den positiva utvecklingen fortsatte under andra kvartalet med
tillstromning av nya kunder och lansering av nya produkter i alla
regioner. Under kvartalet utgjordes ungefar en tredjedel av tillvaxten
av efterfrdgan som drevs av olika sjukdomsutbrott.

Nettoomsattningen for perioden januari till juni 6kade 16 procent till
11,7 MEUR (10,1). Organisk tillvéaxt om 17 procent, inget bidrag fran
forvary och -1 procents paverkan av valutakursférandringar.

Nettoomsattning per kvartal Diagnostics
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Justerad EBITA
Justerad EBITA for andra kvartalet uppgick till 0,5 MEUR (0,4) med

en marginal om 9,2 procent (8,2).

Marginalférbattringen ar ett resultat av de hogre intakterna med god
skalbarhet i verksamheten.

Justerad EBITA for perioden januari till juni 6kade med 9 procent till
1,4 MEUR (1,3) med en marginal om 11,8 procent (12,5). Den lagre
marginalen aterspeglar investeringarna i att diversifiera erbjudandet
till diagnostik for sallskapsdjur.

Justerad EBITA per kvartal Diagnostics
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Finansiell rapport
Koncernen

Foérsakran

Styrelsen och verkstéallande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande dversikt av
utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osakerhetsfaktorer for moderbolaget och de foretag som ingér i koncernen.

Stockholm, 18 juli 2025

Magnus Welander Gabriel Fitzgerald
Styrelseordférande

Pia Marions Petra Rumpf

Theodor Bonnier

Carl-Johan Zetterberg Boudrie
Tf VD

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Denna information utgjorde fére offentliggdrandet insiderinformation som Vimian Group AB ar skyldigt att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vardepappersmarknaden.
Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersoners férsorg, for offentliggérande den 18 juli
2025 kl. 07:45 CEST.

Webbsand telefonkonferens den 18 juli 2025: | samband med delérsrapporten kommer Vimian att halla en
webbsand telefonkonferens pa engelska kl. 09:00 CEST. Vimian representeras av styrelseordférande
Magnus Welander och Tf VD Carl-Johan Zetterberg Boudrie, som presenterar delarsrapporten och svarar
pa fragor. Information om telefonnummer finns pd www.vimian.com/investors. Presentationen kommer att
finnas tillganglig pa www.vimian.com/investors efter det att delarsrapporten har offentliggjorts.
Webbsandningen kommer att finnas tillganglig pad samma adress efter direktsandningen.
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Finansiell rapport
Koncernen

KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Helér
MEUR om inte annat anges Not 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning fran avtal med kunder 3,4 104,3 91,0 211,8 182,3 3748
Nettoomsattning 104,3 91,0 211,8 182,3 374,8
Ovriga rorelseintakter -0,1 0,1 -0,2 -0,2 -0,1
Ramaterial och handelsvaror 22 -26,8 -64,8 -54.9 -116,5
Ovriga externa kostnader -20,6 -19,3 -43,8 -37,9 -79,2
Personalkostnader -27,5 -23,0 -54,0 -45,7 -94.9
Avskrivningar -89 -84 -17,9 -16,6 -33,7
Ovriga rérelsekostnader -0,5 -0,3 -0,9 -0,5 -1,3
Rorelseresultat 14,5 13,2 30,1 26,6 49,2
Finansiella intakter och kostnader -1,6 -5,5 -9,1 -134 -20,3
Resultat fran andelar i intressebolag = 0,0 = 0,0 0,0
Resultat fore skatt 12,9 7,7 21,0 13,2 28,9
Skatt -4.2 -2,7 -7,7 -4.5 -9,5
Arets resultat 8,6 5,1 13,3 8,7 19,3
Arets resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 8,3 4.9 12,7 8,4 18,5
Innehav utan bestdammande inflytande 0,3 0,2 0,7 0,4 0,8
Resultat per aktie, fore utspadning (EUR) 0,02 0,01 0,02 0,02 0,04
Resultat per aktie, efter utspadning (EUR) 0,02 0,01 0,02 0,02 0,04
Genomsnittligt antal aktier, fére utspadning (tusental) 523 921 510 939 523 906 484177 503 823
Genomsnittligt antal aktier, efter utspadning (tusental)t 524 202 510 997 524187 484 235 504 496
Antal aktier vid periodens slut (tusental) 526 615 522 420 526 615 522 420 523 891

! Utspadningseffekten avser utestdende teckningsoptioner relaterade LTI 2022 och LTI 2023.

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Helar
MEUR Not 2025 2024 2025 2024 2024
Arets resultat 8,6 5,1 13,3 8,7 19,3
Ovrigt totalresultat
Poster som kan omklassificeras till resultatet (efter skatt)
Omrakningsdifferens -26,6 4] -38,0 -1 7.2
Poster som inte kan omklassificeras till resultatet (efter skatt)
Omvardering av férmansbestamda pensionsplaner 0,0 - 0,1 - 0,0
Summa &vrigt totalresultat fér aret, efter skatt -26,6 4.1 -37,9 -1,1 7,2
Arets totalresultat, efter skatt -17,9 9,2 -24.6 7,7 26,5
Arets totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare -17,1 9,1 -23,5 74 26,6
Innehav utan bestdmmande inflytande -0,8 0,1 =11 0,2 -0,1
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Finansiell rapport
Koncernen

KONCERNENS BALANSRAKNING

MEUR Not 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
Anlaggningstillgangar

Goodwill 617.,8 512,3 576,5
Immateriella tillgangar 2084 206,2 226,3
Materiella anlaggningstillgangar 29,2 24,6 28,6
Nyttjanderattstillgangar 16,0 1,9 174
Andelar i intresseforetag 9,2 91 91
Finansiella anlaggningstillgangar 248 40,0 28,1
Uppskjuten skattefordran 1,5 2,1 1,0
Summa anlaggningstillgangar 906,9 806,2 887,1
Omsittningstillgangar

Varulager 80,0 64,3 78,4
Kundfordringar 58,9 55,5 552
Aktuell skattefordran 1,3 1,8 2,5
Ovriga fordringar 8,2 15,9 17
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 13,9 1,7 10,0
Likvida medel 67,5 41,2 64,8
Summa omsattningstillgangar 229,9 190,4 2227
SUMMA TILLGANGAR 1136,9 996,5 1109,8
MEUR Not 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
Eget kapital

Aktiekapital 0,1 0,1 0,1
Ovrigt tillskjutet kapital 6251 610,3 614.,8
Reserver -32,7 -5,6 3,5
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 90,4 714 81,5
Summa eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 682,9 676,3 699,9
Innehav utan bestdammande inflytande 9,2 0,6 6,6
Summa eget kapital 692,2 676,8 706,5
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 277,5 169,7 2159
Leasingskulder 1,8 8,9 13,0
Uppskjuten skatteskuld 274 26,0 29,4
Ovriga langfristiga skulder 5 32,3 19,2 33,8
Langfristiga avsattningar 1,6 1,1 1,2
Summa langfristiga skulder 350,6 2249 2934
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0,0 0,0 0,0
Leasingskulder 4,7 34 4,7
Leverantdrsskulder 22,8 25,7 21,8
Aktuella skatteskulder 10,4 7,3 6,9
Ovriga kortfristiga skulder 5 34,8 42,6 58,3
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 21,1 15,8 18,1
Avsattningar 0,3 0,0 .
Summa kortfristiga skulder 94,2 94,8 109,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1136,9 996,5 1109,8

Vi
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Finansiell rapport
Koncernen

RAPPORT OVER FORANDRINGAR | KONCERNENS EGNA
KAPITAL

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Balanserade Summa eget
Ovrigt vinstmedel inkl kapital hanférligt Innehav utan Summa
Aktie- tillskjutet Omraknings- periodens till moderbolagets bestammande eget
MEUR kapital kapital reserv resultat aktieagare inflytande  kapital
Ingédende eget kapital 1 januari 2024 0,1 467,9 -4,6 63,1 526,4 0,3 526,7
Arets resultat = - - 8,4 8,4 04 8,7
Arets ovriga totalresultat - - -1,0 - -1,0 -0,1 -1
Arets totalresultat = - 1,0 8,4 7,4 0,2 7,7
Transaktioner med koncernens agare
Nyemission 0,0 142,7 - - 142,7 - 142,7
Transaktionskostnader = -0,3 - - -0,3 - -0,3
Optionsprogram = 0,0 - - 0,0 - 0,0
Summa 0,0 142,5 - - 142,5 - 142,5
Utgaende eget kapital 30 juni 2024 0,1 610,3 -5,6 71,4 676,3 0,6 676,8
Ingdende eget kapital 1 januari 2025 0,1 614,8 3,5 81,5 699,9 6,6 706,5
Arets resultat 12,7 12,7 0,7 13,3
Arets ovriga totalresultat -36,2 -36,2 -1,7 -379
Arets totalresultat - - -36,2 12,7 -23,5 -1,1 -24,6
Transaktioner med koncernens agare
Nyemission 10,3 10,3 10,3
Transaktioner med innehav utan
bestdmmande inflytande -3,7 -3,7 3,7 -
Summa = 10,3 - -3,7 6,5 3,7 10,3
Utgaende eget kapital 30 juni 2025 0,1 625,1 -32,7 90,5 682,9 9,2 692,2
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Finansiell rapport
Koncernen

KASSAFLODESANALYS FOR KONCERNEN

Apr-dun Apr-dun Jan-Jun Jan-Jun Full-year
EURmM 2025 2024 2025 2024 2024
Operating activities
Operating profit 14.5 132 30.1 26.6 492
Adjustments for non-cash items 20.5 9.0 317 17.0 442
Interest received 0.5 0.2 1.0 04 2.0
Interest paid -2.6 -562 -6.0 -1.9 -204
Paid income tax -2.9 -5.6 -4.3 -7.3 -15.1
Cash flow from operating activities before change in working capital 30.0 1.6 524 24.8 60.0
Change in inventories B3 -4.0 -6.5 -29 -0.3
Change in operating receivables -11 0.9 -94 -14.5 -9.2
Change in operating liabilities -1.4 -2.6 2.8 9.7 7.6
Cash flow from operating activities 222 5.9 39.3 171 58.1
Investing activities
Acquisition of a subsidiary, net of cash acquired -76.0 -12.2 -85.9 -14.8 -81.3
Investments in associates -0.0 -0.2 -0.0 -1.4 -1.2
Investments in intangible assets -11 -0.6 -24 -3.1 -79
Investments in property, plant and equipment -2.0 -14 -3.8 -2.8 -6.3
Proceeds from sale of property, plant and equipment = 0.0 0.0 0.1 0.1
Investments in / sales of other financial assets 14 32 1.9 4.6 20.7
Cash flow from investing activities -77.6 -11.2 -90.2 -17.3 -76.0
Financing activities
New share issue 10.3 142.7 10.3 1427 142.7
Transaction costs 0.0 -0.3 0.0 -0.6 -1.7
Proceeds from borrowings 2714 -0.0 272.7 -0.0 80.4
Repayment of borrowings -2151 -133.5 -224.4 -136.5 -172.9
Payment of lease liabilities -1.2 -0.9 -24 -1.7 -37
Cash flow from financing activities 65.4 8.0 56.2 3.9 44.8
Cash flow for the period 10.0 2.6 5.3 3.6 26.9
Cash and cash equivalents at beginning of the period 60.1 38.1 64.8 375 375
Exchange-rate difference in cash and cash equivalents -2.6 0.5 -26 0.1 0.2
Cash and cash equivalents at end of the period 67.5 41.2 67.5 41.2 64.8
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Finansiell rapport
Koncernen

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING OCH
BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Helar
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning 1,7 4 244 26,3 52,3
Ovriga rorelseintakter 0,0 - 0,0 - -
Summa rorelsens intakter 1,7 11,4 244 26,3 52,3
Ovrig externa kostnader -12,8 -94 -25,5 -20,8 -43,2
Personalkostnader -32,2 -10,9 -49,8 -20,4 -51,4
Avskrivningar -0,7 -0,0 -1,4 -0,1 -0,8
Ovriga rérelsekostnader -0,5 -1,0 -1,7 -1,4 -2,5
Rorelseresultat -34,6 -10,0 -54,0 -16,4 -45,6
Koncernbidrag - 0,0 . 0,0 -95,0
Finansiella intakter och kostnadert 54,9 51,8 -169,8 173,5 371,7
Resultat efter finansiella kostnader 20,4 41,8 -223,8 1571 231,1
Skatt - - - - -
Arets resultat 20,4 41,8 -223,8 1571 231,1

'Finansiella intakter och kostnader for aret inkluderar ranteintékter om 170,4 MSEK (199,5), utdelning fran dotterbolag 95.0 (0), réntekostnader (inklusive

bankavgifter) om -81,8 MSEK (-118,5) och valutakursdifferenser om -353,5 MSEK (92,5).

MSEK

30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 1,7 13,8 13,1
Materiella anlaggningstillgangar 0,2 04 0,3
Andelar i koncernbolag 62421 6169,3 62464
Andra langsiktiga fordringar i koncernbolag 7 2533 59809 6 936,9
Ovriga langfristiga tillgangar - - -
Summa anlaggningstillgdngar 13 507,3 12164,3 13196,7
Omsittningstillgangar

Fordringar hos koncernbolag 280,1 134,0 107,0
Ovriga kortfristiga fordringar 8,9 16,9 10,6
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 35,6 14,9 2,1
Summa omséttningstillgangar 324,6 165,8 119,7
SUMMA TILLGANGAR 13 831,9 12 330,2 13 316,4
Eget kapital

Aktiekapital 0,9 0,9 0,9
Fond for utvecklingsutgifter 13,1 13,8 13,1
Overkursfond 83794 81785 8264,9
Balanserad vinst eller forlust 20644 18534 1839,6
Arets resultat -223.8 1571 2311
Summa eget kapital 10 234,0 10 203,7 10 349,6
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3088,7 1922,7 24754
Langfristiga skulder till koncernbolag - 1,0 -
Summa langfristiga skulder 3088,7 1923,7 2 475,4
Kortfristiga skulder

Skulder till koncernbolag 462,2 191,6 4716
Leverantorsskulder 2,3 1,7 44
Andra kortfristiga skulder -0,1 1,8 1,8
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 448 7,6 13,7
Summa kortfristiga skulder 509,2 202,7 491,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13831,9 12 330,2 13 316,4

Vi
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Finansiell rapport
Koncernen

NOTER TILL DE FINANSIELLA

Not 1. Vésentliga redovisningsprinciper

Denna koncernredovisning omfattar det svenska moderforetaget
Vimian Group AB (publ) med organisationsnummer 559234-8923
och dess dotterforetag. Koncernens huvudsakliga verksamhet ar att
erbjuda produkter och tjanster fér halso- och sjukvard till husdjur
och boskapsdjur runt om i varlden. Koncernen erbjuder varor och
tjanster inom lakemedel, diagnostik, medicinsk teknik samt tjanster
och radgivning till veterinarer. Moderforetaget ar ett aktiebolag
registrerat i och med sate i Stockholm i Sverige. Adressen till
huvudkontoret ar Riddargatan 19, 114 57 Stockholm.

Koncernredovisningen har uppréattats i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International
Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar som utfardats av
IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sdsom de antagits av
Europeiska unionen (EU).

Koncernens delarsrapport ar upprattad i enlighet med |AS 34
Delarsrapportering samt tillampliga delar av Arsredovisningslagen
(1995:1554). Moderbolagets delarsrapport &r upprattad i enlighet
med Arsredovisningslagen 9 kap Delarsrapportering samt
rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
Koncernen och moderbolaget har tilldmpat samma
redovisningsprinciper, berakningsgrunder och antaganden som de
som tillampas i koncernredovisningen for Vimian Group AB per den
31 december 2024 och for det rakenskapsar som slutade per detta
datum.

For en fullstandig beskrivning av koncernens och moderbolagets
tillampade redovisningsprinciper, se not 1i Vimian Group AB:s
koncernredovisning per och for rakenskapsaret som slutade den 31
december 2024. Upplysningar enligt IAS 34 presenteras i de
finansiella rapporterna samt motsvarande noter pa sidorna 12-21,
vilka ar en integrerad del av de finansiella rapporterna for koncernen
i sammandrag. Alla belopp anges i miljontals euro ("MEUR"), om inte
annat anges.

Vi

RAPPORTERNA

Not 2. Beddmningar och antaganden

Vid upprattandet av de finansiella rapporterna maste
foretagsledningen och styrelsen goéra vissa bedémningar och
antaganden som paverkar redovisade varden for tillgangs- och
skuldposter, intékts- och kostnadsposter samt lamnad information i
6vrigt. Dessa bedémningar baseras pa erfarenheter och de
antaganden som koncernledningen och styrelsen bedémer vara
rimliga under rddande omstandigheter. Det faktiska utfallet kan
sedan skilja sig fran dessa bedémningar om andra forhallanden
intraffar. De viktigaste uppskattningarna och antagandena motsvarar
de som beskrivs i koncernredovisningen for Vimian Group AB per
och for rakenskapséaret som avslutades den 31 december 2024.

Vasentliga uppskattningar under rakenskapsaret 2025 avser vardet
av den langfristiga fordran hanforlig till patenttvisten i USA. Den 4
april 2023 ingick Vimians dotterbolag Veterinary Orthopedic
Implants LLC ("VOI") ett forlikningsavtal med DePuy Synthes
Products, Inc. och DePuy Synthes Sales, Inc. som I6ste patenttvisten
mellan parterna. Enligt villkoren i avtalet betalade Vimian 70 MUSD
under det andra kvartalet 2023.

Vimian Group AB (publ):s dotterbolag Veterinary Orthopedic
Implants LLC ("VOI"), som ingar i Vimians MedTech-segment, har i
patenttvisten med VOI-séljarna natt tre forlikningsavtal under 2024,
den 26 februari, 3 maj och 11 juni 2024.

Var och en av de tre séljarna har gatt med pa att kompensera Vimian
for hela sin pro rata-andel av férlikningsbetalningen om 70 miljoner
USD till DePuy Synthes. Det totala vardet av de tre forlikningarna
uppgar till cirka 32 MUSD, varav cirka 9 MUSD har tillforts genom
uppsagning av den villkorade slutlikviden fran férvarvet av VOI. Tva
av séljarna har helt betalat sina avrakningar per den 30 juni 2025.
Den aterstaende saljaren betalar enligt sitt avtal.

Den totala fordran avseende tvisten per den 30 juni 2025 uppgar till
24,0 MEUR, varav 0,6 MEUR ar reglerade. Ett belopp om 0,6 MEUR
klassificeras som kortfristigt i linje med betalningsatagandena.
Resterande del ingar i de finansiella anlaggningstillgdngarna. Det har
inte skett nagra forandringar i antaganden relaterade till tvisten
jamfort med 2024.
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Not 3. Resultat per segment
MEUR

Specialty Veterinary Segment Koncern- Elimineringa Group
Apr-jun 2025 Pharma MedTech Diagnostics  Services totalt funktioner r totalt
Nettoomsattning
Nettoomsattning fran externa kunder 453 37,1 5,7 16,2 104,3 = = 104,3
Nettoomsattning fran interna kunder 0,0 0,0 = 0,0 0,1 = -0,1 =
Summa Nettomsattning 45,3 37,1 5,7 16,2 104,3 = -0,1 104,3
Justerad EBITA 13,6 8,8 0,5 4,6 27,5 -2,2 0,0 25,4
Jamforelsestérande poster -0,0 -3,2 -0,1 0,0 -3,3 -2, = -5,3
EBITA 13,5 5,6 0,5 4,6 243 -4,2 0,0 20,0
Avskrivningar forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar -3,1 -16 -0,2 -0,7 -5,6 = - -5,6
Finansiella intédkter och kostnader 1,9 -6,2 0,3 -1,9 -5,9 8,3 -4,0 -1,6
Resultat fran andelar i intressebolag - - - = = = = =
Resultat fore skatt 12,4 -2,2 0,5 2,0 12,8 4.1 -4,0 12,9
Specifikation av jamférelsestérande poster
Forvéarvsrelaterade kostnadert 0,0 0,6 0,1 -0,0 0,7 = = 0,7
Systemuppdatering - 04 - 0,0 04 = - 04
Omstruktureringskostnader -0,0 0,0 - - 0,0 = = 0,0
kostnader = = = = = 0,3 - 0,3
Ovrigt? 0,0 2,1 = = 2,1 1,3 = 39
Summa jamférelsestérande poster 0,0 3,2 0,1 -0,0 3,3 2,1 - 5,3
Ovriga upplysningar
Investeringar 1,6 0,4 0,4 0,8 3,0 = = 3,0
Summa tillgangar 476,7 4349 50,9 146,9 11094 27,5 -0,0 1136,9
Summa skulder 50,2 78,6 6,0 37,7 172,6 290,4 -18,3 4447
! Inom MedTech avser merparten av de férvarvsrelaterade kostnaderna férvarven av AllAccem och Dental Focus, avslutade under Q2.
2 De viktigaste posterna i dvrigt ar juridiska avgifter relaterade till patenttvisten i USA och avsattning for kompensation till deltagarna i LTI 2022 programmet.
MEUR Specialty Veterinary Segment Koncern- Elimineringa Group
Apr-jun 2024 Pharma MedTech Diagnostics  Services totalt funktioner r totalt
Nettoomsattning
Nettoomsattning fran externa kunder 43,6 28,0 49 14,5 91,1 - - 91,1
Nettoomsattning fran interna kunder 0,0 0,0 - 0,1 0,1 - -0,1 -0,1
Summa Nettomsattning 43,7 28,0 4,9 14,6 91,1 - -0,1 91,0
Justerad EBITA 13,0 8,9 0,4 4,0 26,2 -1,5 -0,0 24,7
Jamforelsestérande poster -1,6 -3,6 0,0 -0,6 -5,8 -0,0 - -5,8
EBITA 1,4 5,3 0,4 3,4 20,5 -1,6 -0,0 18,9
Avskrivningar forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar -3,1 -1,6 -0,2 -0,7 -5,7 - - -5,7
Finansiella intakter och kostnader -6,4 -2,4 0,0 -1,9 -10,6 5,1 - -5,5
Resultat fran andelar i intressebolag - - - 0,0 0,0 - - 0,0
Resultat fore skatt 1,9 1,3 0,2 0,8 4,2 3,5 0,0 7,7
Specifikation av jamférelsestérande poster
Forvarvsrelaterade kostnader? 1,1 0,0 -0,0 0,5 1,7 - - 1,7
Systemuppdatering - 0,5 - 0,0 0,5 -0,1 . 0,4
Omstruktureringskostnader 0,5 - -0,0 0,0 0,5 - - 0,5
kostnader - - - - - - - -
Ovrigt? 0,1 3,1 - 0,0 3,1 0,1 - 3,2
Summa jamférelsestorande poster 1,6 3,6 -0,0 0,6 5,8 0,0 - 5,8
Ovriga upplysningar
Investeringar 1,1 0,6 0,4 -0,1 2,0 - - 2,0
Summa tillgangar 526,7 2940 53,6 161,6 1035,9 580,3 -619,7 996,5
Summa skulder 367,1 166,4 34,7 145,3 713,5 2258 -619,7 319,7

' Inom Specialty Pharma &r de forvarvsrelaterade kostnaderna om 1,1 MEUR bonusar, redovisade som personalkostnader under perioden, till nyckelpersoner
inom vissa forvarvade bolag.
2 De viktigaste posterna i Ovrigt &r juridiska avgifter relaterade till patenttvisten i USA.
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MEUR Specialty Veterinary Segment Koncern- Elimineringa Group
Jan-jun 2025 Pharma MedTech Diagnostics  Services totalt funktioner r totalt
Nettoomsattning
Nettoomsattning fran externa kunder 90,2 78,2 1,7 31,7 211,8 = = 21,8
Nettoomsattning fran interna kunder 0,0 0,0 - 0,1 0,2 - -0,2 -
Summa Nettomsattning 90,2 78,2 1,7 31,8 211,9 = -0,2 211,8
Justerad EBITA 26,5 20,9 1,4 9,3 58,1 -4,4 0,0 53,7
Jamforelsestérande poster -0,5 -9/1 -0,1 -0,1 -12,3 -24 = -12,3
EBITA 26,0 1,7 1,3 9,2 48,2 -6,9 0,0 41,3
Avskrivningar forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar -6,2 B2 -0,4 -4 -11,3 = = -11,3
Finansiella intakter och kostnader -34 -9,0 -0,2 -0,7 -18,3 8,3 -4,0 -9,1
Resultat fran andelar i intressebolag = = = = = = = =
Resultat fore skatt 16,4 -0,5 0,6 7.1 23,6 1,4 -4,0 21,0
Specifikation av jamférelsestérande poster
Forvarvsrelaterade kostnader? 0,2 1,8 0,1 0,1 248 = = 2,3
Systemuppdatering = 0,5 = 0,0 0,5 = = 0,5
Omstruktureringskostnader 0,3 0,0 - - 0,3 = = 0,3
kostnader - - = = = 0,6 = 0,6
Ovrigt? 0,0 6,3 = = 6,8 1,8 = 8,6
Summa jamférelsestorande poster 0,5 9,1 0,1 0,1 9,9 2,4 - 12,3
Ovriga upplysningar
Investeringar 2.8 1,3 0,7 1,5 6,2 = = 6,2
Summa tillgangar 517,0 465,3 525 162,4 1197,3 7274 -787,8 1136,9
Summa skulder 348,3 3478 33,9 132,9 862,9 369,7 -787,.8 4447
! Inom MedTech avser merparten av de férvarvsrelaterade kostnaderna férvarven av AllAccem and Dental Focus.
2 De viktigaste posterna i dvrigt ar juridiska avgifter relaterade till patenttvisten i USA och avsattning for kompensation till deltagarna i LTI 2022 programmet.
MEUR Specialty Veterinary Segment Koncern- Elimineringa Group
Jan-jun 2024 Pharma MedTech Diagnostics  Services totalt funktioner r totalt
Nettoomsattning
Nettoomsattning fran externa kunder 84,0 60,0 10,1 28,3 182,3 - - 182,3
Nettoomsattning fran interna kunder 0,0 0,0 - 0,1 0,2 - -0,2 -
Summa Nettomsattning 84,0 60,0 10,1 28,4 182,4 - -0,2 182,3
Justerad EBITA 23,9 19,3 1,3 7,5 51,9 -3,2 -0,0 48,8
Jamforelsestérande poster -31 -7,0 -0,0 -0,6 -10,7 -0,2 - -10,9
EBITA 20,8 12,3 1,3 6,9 41,2 -3,4 -0,0 37,8
Avskrivningar forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar -6,2 -3,0 -0,5 -1,5 -1,3 - - -1,3
Finansiella intakter och kostnader -14,9 -4.9 -1,3 -7,7 -28,8 15,4 - -13,4
Resultat fran andelar i intressebolag - - - 0,0 0,0 - - 0,0
Resultat fore skatt -0,4 4.4 -0,5 -2,4 1,1 12,0 -0,0 13,2
Specifikation av jamforelsestérande poster
Forvarvsrelaterade kostnader?! 2,0 0,3 0,0 0,6 2,9 . . 2,9
Systemuppdatering - 0,8 - 0,1 0,9 - - 0,9
Omstruktureringskostnader 0,9 - 0,0 0,0 0,9 - - 0,9
kostnader - - - - - - - -
Ovrigt? 0,3 58 - 0,0 6,1 0,2 - 6,3
Summa jamférelsestorande poster 3,1 7,0 0,0 0,6 10,7 0,2 - 10,9
Ovriga upplysningar
Investeringar 2,7 1,5 0,9 0,8 5,9 - - 59
Summa tillgangar 526,7 294,0 53,6 161,6 1035,9 580,3 -619,7 996,5
Summa skulder 3671 166,4 34,7 145,3 713,5 2258 -619,7 319,7

' Inom Specialty Pharma &r de férvarvsrelaterade kostnaderna om 2,0 MEUR bonusar, redovisade som personalkostnader under perioden, till nyckelpersoner inom vissa forvarvade bolag.
2 De viktigaste posterna i 6vrigt ar juridiska avgifter relaterade till patenttvisten i USA.

Vi
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Not 4. Nettoomséttning fran kontrakt med externa kunder

MEUR Specialty Veterinary

Apr-jun 2025 Pharma MedTech Diagnostics Services Group totalt
Geografisk region

Europa 25,8 12,0 3,5 12,6 53,9
Nordamerika 16,1 17,8 1,0 2,7 37,6
Ovriga vérlden 33 7.3 1,2 0,9 12,7
Nettoomsattning fran avtal med kunder 45,3 37,1 5,7 16,2 104,3
MEUR Specialty Veterinary

Apr-jun 2024 Pharma MedTech Diagnostics Services Group totalt
Geografisk region

Europa 245 7,0 2.4 11,5 454
Nordamerika 16,1 16,4 11 2,4 36,1
Ovriga vérlden 3,0 46 14 0,6 9,6
Nettoomsattning fran avtal med kunder 43,6 28,0 4,9 14,4 91,0
MEUR Specialty Veterinary

Jan-jun 2025 Pharma MedTech Diagnostics Services  Group totalt
Geografisk region

Europa 50,9 24,6 7,1 25,1 107,7
Nordamerika 32,9 40,4 2,0 5,0 80,4
Ovriga vérlden 6,4 13,2 2,5 1,6 23,7
Nettoomsattning fran avtal med kunder 90,2 78,2 1,7 31,7 211,8
MEUR Specialty Veterinary

Jan-jun 2024 Pharma MedTech Diagnostics Services Group totalt
Geografisk region

Europa 45,6 13,5 538 22,8 87,7
Nordamerika 32,7 374 16 4.4 76,1
Ovriga varlden 57 9,1 2,7 1,1 18,5
Nettoomsattning fran avtal med kunder 84,0 60,0 10,1 28,3 182,3

Koncernen har en betydande exponering mot marknaderna i USA (34 procent) och Storbritannien (14 procent). Alla 6vriga marknader
representerar var for sig mindre an 10 procent av nettoomsattningen. Nettoomsattningen fran externa kunder i Sverige uppgick till 4,6 MEUR
(3,5) under andra kvartalet 2025. Ingen enskild kund star fér mer dn 10 procent av koncernens nettoomséattning.

Pa koncernniva genererades 78 procent av nettoomséattningen under andra kvartalet fran salda produkter medan 22 procent av
nettoomsattningen genererades fran tjanster. Merparten av forsaljiningen inom Specialty Pharma, MedTech och Diagnostics bestar av salda
produkter, med undantag fér utbildningar, tester och reparationer som raknas som tjénster (under andra kvartalet uppgick intékterna fran
tjanster till 14 procent fér Specialty Pharma, 1 procent fér MedTech och 2 procent fér Diagnostics). Merparten av forséljningen inom
Veterinary Services bestar av tjanster, men 4 procent av segmentets intakter kommer fran produkter som séljs via de samagda
veterinarklinikerna.
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Not 5. Finansiella instrument

Det redovisade vardet av koncernens finansiella instrument varderade till verkligt varde avser villkorade képeskillingar (se nedan). Det
redovisade vardet for dvriga finansiella tillgangar och skulder bedoms vara en god bedémning av det verkliga vardet.

Villkorade tillaggskoépeskillingar

| vissa av koncernens rorelsefoérvary har del av képeskillingen utgjorts av villkorade kdpeskillingar. De villkorade képeskillingarna ar beroende

av de férvarvade bolagens framtida resultat eller forsaljning.

De villkorade tillaggskopeskillingarna kommer att regleras kontant. De villkorade kopeskillingarna ingar i foljande poster i rapporten 6ver
finansiell stallning per 30 juni 2025: 6vriga langfristiga skulder 27,9 MEUR (21,3) och dvriga kortfristiga skulder 15,2 MEUR (32,6). De
villkorade kopeskillingarna varderas till verkligt védrde genom att diskontera de férvantade kassafldédena med en riskjusterad

diskonteringsréanta. De villkorade kopeskillingarna klassificeras som niva 3 i hierarkin for verkligt varde.

De villkorade kopeskillingarna bestar av avtal om tillaggskdpeskillingar i rorelseforvary. Tillaggskopeskillingarna ar vanligtvis kopplade till
forsaljnings- eller EBITDA-mal for perioder pa 1-5 ar efter forvarvsdatumet. Tillaggskdpeskillingarna diskonteras och omvarderas 16pande,

baserat pa nuvarande resultat och prognostiserade siffror for de férvarvade bolagen.

Det finns for narvarande 29 separata ataganden, alla med sina egna mal, varav 28 har begransats till ett maximalt belopp.
Tillaggskopeskillingar som inte &r begransade kan varderas med rimlig noggrannhet och utgér inte nagon betydande risk for en justering av
verkligt varde. Det maximala belopp som ska betalas om alla forvary skulle na sina maxbelopp ar 136,4 MEUR. En 6kning med 10% av det
underliggande nyckeltalet (forsaljning eller EBITDA) for samtliga forvary jamfort med nuvarande antaganden skulle leda till en 6kning av den

villkorade kopeskillingen med 14,8 MEUR.

Villkorad tillagskopeskilling, MEUR Jan-jun 2025

Jan-jun 2024  jan-dec 2024

Ingéende balans 63,7 47,7 47,7
Rorelseforvéary 79 0,7 204
Utbetalt -32,6 -13,4 -13,9
Vardeférandring redovisad i resultatet 2,7 5,0 10,1
Sannolikhetsjusteringar inkluderade i resultatrakningen 3,0 3,0 -1,5
Omrakningsdifferens -1,6 0,9 1,0
Utgaende balans 43,1 43,9 63,7
Not 6. Foérvarvade bolag

Féljande forvary har genomférts under perioden januari-juni 2025:

Konsoliderings- Arlig

MEUR Foérvarv Forvarv % Sate Segment ménad férséljning
Dental Focus LLC Share 100% United States  Medtech Apr 2,0
AllAccem Inc Share 100% United States  Medtech Jun 9,0

Dental Focus LLC

Den 1 april 2025 forvarvade koncernen 100 % av aktierna i Dental Focus LLC. Dental Focus ar en valrenommerad leverantor av veterinar
tandvardsutrustning och tjanster, framst rontgenapparater och sensorer. Dental Focus har en arlig férséljning pa cirka 2 miljoner USD.

AllAccem Inc

Den 13 juni 2025 férvarvade koncernen 100 % av aktierna i AllAccem Inc. AllAccem Inc &r en ledande leverantor av veterindrprodukter for
tandférseglingar i USA. AllAccem Inc. hade intakter pa cirka 9 miljoner USD under de tolv manader som slutade i april 2025.

Vi
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Preliminara férvarvsanalyser per segment under perioden januari-juni 2025

Férvarvade nettotillgangar vid férvarvstidpunkten baserat pa Specialty Veterinary

preliminara forvarvsanalyser, MEUR Pharma MedTech Diagnostics Services Group totalt
Immateriella tillgangar 2,1 2,1
Materiella anlaggningstillgangar 1,0 1,0
Nyttjanderattstillgangar - -
Finansiella anlaggningstillgangar - -
Uppskjuten skattefordran - -
Varulager 0,2 0,2
Kunfordringar och 6vriga fordringar 11 11
Likvida medel 0,5 0,5
Rantebarande skulder - -
Leasingskulder - -
Uppskjuten skatteskuld -0,6 -0,6
Leverantorsskulder och 6vriga rorelseskulder -0,2 -0,2
Identifierade nettotillgangar 4,0 4,0
Innehav utan bestdammande inflytande varderat till verkligt varde - -
Goodwill 57,9 57,9
Total képeskilling 62,0 62,0
Képeskillingen bestar av: - -
Kontanter 54,0 54,0
Eget kapitalinstrument - -
Villkorad tillagskopeskilling 8,0 8,0
Total kopeskilling 62,0 62,0

Specialty Veterinary

Férvarvens paverkan pa koncernens kassafléde, MEUR Pharma MedTech Diagnostics Services Group totalt
Kontant del av kdpeskilling 53,8 53,8
Forvarvad kassa -0,5 -0,5
Summa 53,3 53,3
Forvarvsrelaterade kostnader - -
Nettokassautflode 53,3 53,3

Forvarvsanalyserna for Dental Focus och AllAccem anses vara preliminara eftersom justeringarna av forvarvspriset och/eller ingadende
balanser inte har slutforts. Koncernen férvantar sig inga vasentliga avvikelser fran nuvarande siffror forutom att delar av goodwillvardet
kommer att allokeras till andra immateriella tillgangar (kundrelationer, varumarken etc.) baserat pa den slutliga varderingen av férvarvade

tillgangar.

Vi
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Not 7. Transaktioner med narstaende parter

Det har inte skett nagra véasentliga férandringar i relationerna
med néarstaende for koncernen eller moderbolaget jamfort med
informationen i arsredovisningen for 2024. Alla transaktioner &r
pé armlangds avstand.

For perioden januari till juni uppgar transaktioner med
minoritetsintressen inom diagnostiksegmentet till 0,3 MEUR, i
form av lan.

Hittills i ar har ett belopp om 4,6 MEUR i licensintakter
fakturerats till en enhet som ags av Nick Bova, chef inom
segmentet Specialty Pharma, som ager apotekslicenser som en
del av regulatoriska restriktioner.

Ovriga transaktioner med narstaende inkluderar hyres- och
avgiftsbetalningar till tidigare agare av forvarvade verksamheter.
De belopp som betalas i dessa transaktioner ar obetydliga bade
individuellt och som helhet. Dessutom har foretaget fatt
avrakningsbetalningar fran saljarna av VOI, totalt 0,6 MEUR.

Not 8. Vaésentliga handelser

Den 17 juli meddelade Vimian att vd Patrik Eriksson avgar och att
CFO Carl-dohan Zetterberg Boudrie utses till tillférordnad vd.
Alireza Tajbakhsh tar, utdver sin roll som vd for Veterinary
Services, interimistiskt 6ver det operativa ansvaret for Vimian’s
MedTech segment efter Guy Spdrri som beslutat att 1dmna

Vi

bolaget vid arsskiftet. Vidare utsags Bart Bremer, Chief People
Officer, till medlem av Vimians koncernledning.

Not 9. Sasongseffekter och vasentliga risker

Sasongseffekter

Pa konsoliderad niva finns ingen tydlig séasongseffekt for
gruppens nettoomsattning och justerad EBITA. De fyra
segmenten ser varierande men begransade sdsongsvarieringar.
Den tydligaste variationen ses i MedTech segmentet dar AOP
historisk sett har skiftat forsaljning till det forsta kvartalet. Under
2024 och 2025 arbetar Vimian med att reducera AOP och jamna
ut forsaljning dver aret. Som en konsekvens kommer intakterna
for MedTech vara mer jamnt fordelade Gver aret med begréansad
sasongsvariation. For alla segment ar forséaljningsvolymerna
nagot lagre under storhelger och semesterperioder.

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer
Information om identifierade risker samt arbete med

riskmitigering fér koncernen och Vimian Group AB’s moderbolag
finns pa sidorna 48 till 55 i arsredovisningen for 2024 publicerad
pa www.vimian.com.

Koncernen har begransad exponering mot den nuvarande
geopolitiska miljon, framst genom den internationella
leveranskedjan for bade fardiga produkter och révaror. | handelse
av tullar eller konflikter kan detta skada gruppens
konkurrensfordelar i vissa foretag. For att mildra dessa risker
diversifierar koncernen sina leveranskedjor och implementerar
beredskapsplaner.
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ALTERNATIVA NYCKELTAL

Alternativa nyckeltal &r resultatmatt for historiska eller framtida finansiella resultat, finansiella stallning eller kassafléden och som inte
definieras i IFRS. Vimian anvander alternativa nyckeltal for att f6lja upp och beskriva koncernens finansiella stallning samt for att ge
ytterligare anvandbar information nar det &r relevant for anvandarens forstaelse av de finansiella rapporterna. Dessa nyckeltal ar inte direkt
jamforbara med liknande resultatmatt som anvands i andra féretag.

Nyckeltal

Definition

Motiv foér anvéndning

Organisk tillvaxt

Foérandring i intékter jamfort med jamforelseperioden
justerad for effekter av forvarv och avyttringar.
Rorelseforvarv inkluderas i organisk tillvéaxt efter att de har
varit del av koncernen i 12 manader.

Valutakurseffekten berdknas genom att rakna om
dotterféretagens rapporterade intékter for ar N-1 som har
en funktionell valuta som skiljer sig mot koncernens valuta
med N valutakurs.

Organisk tillvaxt anvénds for att folja upp den underliggande
omséttningsutvecklingen mellan olika perioder i samma valuta
och exkluderat paverkan av eventuella forvary och/eller
avyttringar.

EBIT Rorelseresultat sasom rapporterad i koncernens rapport Resultatmattet visar Iénsamheten fran moderbolagets och dess
over resultatet, dvs. periodens resultat exklusive finansiella dotterbolags verksamhet.
intakter, finansiella kostnader, resultat fran andelar i
intresseféretag och skatt.

EBITA Rorelseresultat exklusive avskrivningar av immateriella Resultatméattet mater verksamhetens operationella Idnsamhet
tillgéngar som ursprungligen redovisades i samband med och mojliggér jamforbarhet av I6nsamhet dver tid, oberoende
rorelseforvary. av avskrivningar av immateriella tillgangar samt skatter och

Koncernens finansieringsupplégg.
EBITDA Rorelsevinst exklusive av- och nedskrivning av immateriella Resultatméattet mater foretagets operationella [I6Gnsamhet och

och materiella tillgangar.

mojliggor jamforelse av I6nsamheten dver tid oberoende av
avskrivning av immateriella och materiella tillgdngar samt
skatter och finansieringsupplégg.

Justerad EBITA

EBITA justerad for jamforelsestérande poster.

Resultatmattet aterspeglar verksamhetens operationella
I6nsamhet och mojliggér jamforelse av Ibnsamheten dver tid,
oberoende av avskrivningar av immateriella och materiella
tillgangar samt skatter och Koncernens finansieringsupplagg.
Resultatmattet ar dven justerat for jamforelsestérande poster
for att Oka jamforbarheten over tid.

Justerad EBITA marginal

EBITA justerad for jamforelsestorande poster i forhallande
till nettoomséattningen.

Resultatmattet aterspeglar verksamhetens operationella
I6nsamhet och mojliggdr jamforelse av IdGnsamheten dver tid,
oberoende av avskrivningar av immateriella och materiella
tillgangar samt skatter och Koncernens finansieringsupplagg.
Resultatmattet ar dven justerat for jamforelsestorande poster
for att Oka jamforbarheten over tid.

Justerad EBITDA

EBITDA justerad for jamforelsestérande poster.

Resultatméattet mater foretagets operationella [bnsamhet och
mojliggor jamforelse av Ionsamheten dver tid oberoende av
avskrivningar av immateriella och materiella tillgangar samt
skatter och Koncernens finansieringsupplégg. Resultatmattet &ar
aven justerat for jamforelsestorande poster for att oka
jamforbarheten 6ver tid.

Justerad EBITDA marginal

Justerad EBITDA i forhallande till intakter.

Resultatméattet mater foretagets operationella [bGnsamhet och
mojliggor jamforelse av I6nsamheten dver tid oberoende av
avskrivningar av immateriella och materiella tillgangar samt
skatter och Koncernens finansieringsupplégg. Resultatmattet &ar
aven justerat for jamforelsestorande poster for att Oka
jamfoérbarheten dver tid.
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Nyckeltal

Definition

Motiv fér anvéndning

Jamforelsestorande poster

Intékts- och kostnadsposter som anses viktiga att
specificera for anvéndare av de finansiella rapporterna
eftersom de paverkar jamférbarheten.

En separat upplysning av jamférelsestdérande poster ar relevant
fér anvandarna av den finansiella informationen fér att ge
ytterligare forstaelse for det finansiella resultatet vid jamférelse
av det finansiella resultatet mellan perioder.

Allmént accepterade jamforelsestérande poster inkluderar
férvérvs- och integrationsrelaterade kostnader, kostnader
relaterade till tvister om dessa ar vasentliga, betydande
omstruktureringskostnader, kostnader relaterade till projekt
sasom borsintroduktion.

Forvarvsrelaterade
avskrivningar

Avskrivning av immateriella tillgadngar som uppkom i
samband med rérelseforvéry.

Specifikation pa avskrivningar i olika kategorier eftersom
ledningen sérskiljer olika typer av avskrivningar pa immateriella
tillgangar vid berékning av EBITA.

Nettoskuld

Likvida medel minus skulder till kreditinstitut,
leasingskulder, 6vriga langfristiga skulder och sarskilda
poster inkluderade i 6vriga kortfristiga skulder (villkorad
tillaggskdpeskilling, uppskjutna betalningar, séljreverser och
aktiedgarlan hanforliga till rorelseforvary).

Nettoskuld &r ett matt som anvénds for att folja utvecklingen av
skulder och storleken pé refinansieringsbehovet. Eftersom
likvida medel kan anvéndas for att betala av skulder med kort
varsel anvands nettoskulden i stéllet for bruttoskulden som ett
matt pa den totala lanefinansieringen.

Nettoskuld / Justerad
EBITDA (proforma)

Nettoskuld i férhallande till Justerad EBITDA (proforma).

Resultatméttet ar ett skuldsattningsméatt som indikerar hur
manga ar det skulle ta att betala tillbaka Foretagets skulder
forutsatt att nettoskuld och justerad EBITDA &r konstanta och
utan att beakta kassafléden fran rantor, skatter och
investeringar.

Rorelsekapital

Varulager, kundfordringar, kortfristiga skattefordringar,
ovriga kortfristiga fordringar, férutbetalda kostnader och
upplupna intékter minus leverantdrsskulder, kortfristiga
skatteskulder, upplupna kostnader och férutbetalda
intakter, avsattningar och ovriga kortfristiga skulder
(exklusive villkorade tillaggskopeskillingar, uppskjutna
betalningar, saljreverser och aktiedgarlan hanfsrliga till
rorelseforvary).

Rorelsekapital &r ett matt pa Foretagets kortsiktiga finansiella
status.

Investeringar

Kassafloden fran investeringar i Materiella och immateriella
tillgangar, inklusive investeringar i internt upparbetade
immateriella tillgédngar.

Investeringar ar ett matt pa Koncernens historiska investeringar
och anvéands som input for att berdkna fritt kassafléde och cash
conversion.

Proforma nettoomsattning

Rapporterad nettoomséttning plus nettoomséttning for alla
avslutade forvarv som om de hade konsoliderats fran forsta
dagen av rapporteringsperioden.

Detta métt aterspeglar en rattvisande bild av foretagets
nettoomséattning fér en rullande tolvmanadersperiod inklusive
full paverkan fran forvéarv.

Justerad EBITA, Proforma

Rapporterad justerad EBITA plus justerad EBITA for alla
avslutade férvarv som om de hade konsoliderats fran forsta
dagen av rapporteringsperioden.

Mattet speglar verksamhetens operativa I6nsamhet och
mojliggor jamforelse av Idnsamhet 6ver tid, oavsett av- och
avskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgdngar samt oberoende av skatter och Bolagets
finansieringsstruktur. Méattet justeras for effekten av
jamforelsestérande poster for att 6ka jamférbarheten dver
tiden. Méattet speglar ocksa alla avslutade forvarv som om de
konsoliderades for hela perioden.

Justerad EBITDA, Proforma

Rapporterad justerad EBITDA plus justerad EBITDA for alla
avslutade férvarv som om de hade konsoliderats fran forsta
dagen av rapporteringsperioden.

Mattet speglar verksamhetens operativa [6nsamhet och
mojliggor jamforelse av I6nsamhet dver tid, oavsett av- och
avskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgdngar samt oberoende av skatter och Bolagets
finansieringsstruktur. Méattet justeras for effekten av
jamforelsestdrande poster for att 6ka jamférbarheten dver
tiden. Méattet speglar ocksé alla avslutade forvarv som om de
konsoliderades for hela perioden.

Justerad EBITA och
EBITDA marginal, Proforma

Justerad proforma EBITA eller EBITDA i forhallande till
proforma nettoomséattning.

Mattet speglar verksamhetens operativa I[dnsamhet och
mojliggor jamforelse av Ionsamhet over tid, oavsett av- och
avskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar samt oberoende av skatter och Bolagets
finansieringsstruktur. Atgarden ar en viktig komponent,
tillsammans med intéktstillvaxt, for att folja Bolagets
vardeskapande. Mattet justeras dven for effekten av
jamforelsestérande poster for att 6ka jamforbarheten ver tid.
Mattet speglar ocksé alla avslutade forvarv som om de
konsoliderades for hela perioden.
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Nyckeltal

Definition

Motiv fér anvéndning

Forvarvsrelaterade
kostnader

Kostnader relaterade till juridisk och ekonomisk due
diligence samt i vissa fall bonusar till nyckelpersoner. Om
specifika initiala integrationskostnader kravs, och
overenskomna under forvarvsprocessen, kan detta
betraktas som forvérvsrelaterade utgifter.

Omstruktureringskostnader

Kostnader relaterade till betydande férandring av
affarsmodell eller operativ struktur. Méjligen kopplat till
integration mellan tidigare och forvarvade verksamheter.
Det viktigaste omstruktureringsprojektet hittills &r
konsolideringen av production footprint inom Diagnostics
fran fyra till tva produktionsanlaggningar.
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Alternativa nyckeltal ej definierade enligt IFRS - baserade pa rapporterade siffror

1 Apr-30 jun 1Jan-30 jun 1Jan-31dec
MEUR (om inte annat anges) 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattningstillvéaxt (%) 15% 12% 16% 8% 13%
Organisk nettomsattningstillvaxt (%) 5% 1% 5% 6% 9%
Nettoomsattning 104,3 91,0 211,8 182,3 3748
EBITDA 23,4 21,6 48,0 43,2 82,9
EBITDA marginal (%) 22.4% 23,8% 22,7% 23,7% 22.1%
Jamforelsestorande poster 53 58 12,3 10,9 23,7
Justerad EBITDA 28,7 274 60,3 54 106,6
Justerad EBITDA marginal (%) 27,5% 30,1% 28,5% 29,7% 28,4%
EBITA 20,0 18,9 41,3 37,8 71,6
EBITA marginal (%) 19,2% 20,8% 19,5% 20,8% 19,1%
Justerad EBITA 25,4 247 53,7 48,8 95,2
Justerad EBITA marginal (%) 24.3% 272% 25,3% 26,8% 25,4%
Rorelseresultat 14,5 13,2 30,1 26,6 49,2
Rorelsemarginal (%) 13,9% 14,5% 14,2% 14,6% 13,1%
Investeringar =&} -2,0 -6,2 -5,9 -14,2
Kassaflode fran den |6pande verksamheten 222 5,9 39,3 171 58,1

Alternativa nyckeltal ej definierade enligt IFRS - baserade pa proforma siffror

1jul-30jun
MEUR (om inte annat anges) LTM (2024/2025)
Proforma nettoomsattning 4234
Justerad EBITDA, Proforma 121,5
Justerad EBITDA marginal, Proforma 28,7%
Nettoskuld 260,06
Nettoskuld / Justerad EBITDA, Proforma (x) 2,1
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Avstamning av koncernens alternativa nyckeltal som inte definieras i enlighet med IFRS
Vissa uttalanden och analyser som presenteras inkluderar alternativa nyckeltal som inte definieras av IFRS. Féretaget anser att denna
information tillsammans med jamférbara IFRS matt ar anvandbara for investerare eftersom den ger en utgangspunkt for att mata rorelsens
resultat och koncernens mojlighet att aterbetala skulder samt investera i rorelsen. Ledningen anvander dessa nyckeltal tillsammans med de
mest jamforbara finansiella resultatmatt som anges i IFRS for att utvardera verksamhetens resultat och vardeskapande. Alternativa nyckeltal
ska inte utvarderas enskilt eller som ersattning for finansiell information som presenteras i de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS. De

alternativa nyckeltal som presenteras ar inte nddvandigtvis jamforbara med liknande resultatmatt som anvands av andra féretag.

Avstédmningarna presenteras i tabellerna nedan.

1 Apr-30 jun 1Jan-30 jun 1Jan-31dec

MEUR (om inte annat anges) 2025 2024 2025 2024 2024
EBITA/EBITDA och justerad EBITA/EBITDA
Nettoomsattning 104,3 91,0 211,8 182,3 3748
EBIT 14,5 13,2 30,1 26,6 492
Avskrivning immateriella tillgangar fran forvarv 5,6 5,7 1,3 1,3 22,3
EBITA 20,0 18,9 41,3 37,8 716
Ovriga avskrivningar 88 2,7 6,7 53 1,3
EBITDA 234 21,6 48,0 43,2 82,9
Jamforelsestdrande poster 5,3 5,8 12,3 10,9 23,7
Justerad EBITA 254 247 53,7 48,8 95,2
Justerad EBITDA 28,7 274 60,3 54 106,6
EBITA marginal (%) 19,2% 20,8% 19,5% 20,8% 19,1%
EBITDA marginal (%) 22,4% 23,8% 22,7% 23,7% 22,1%
Justerad EBITA marginal (%) 24.3% 27,2% 25,3% 26,8% 25,4%
Justerad EBITDA marginal (%) 27,5% 30,1% 28,5% 29,7% 28,4%

30 jun 31dec
MEUR (om inte annat anges) 2025 2024 2024
Nettoskuld
Skulder till kreditinstitut (langfristiga) 2775 169,7 215,9
Leasingskulder (langfristiga) 1,8 8,9 13,0
Ovriga langfristiga skulder 32,3 19,2 33,8
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga) -0,2 0,0 0,0
Leasingskulder (kortfristiga) 47 34 477
Ovriga poster? 26,9 31,5 47,4
Likvida medel -67,5 -41,2 -64,8
Ovriga langsiktiga fordringar? -24.8 -474 -28,1
Nettoskuld 260,6 1441 221,9

30 jun 31dec
MEUR (om inte annat anges) 2025 2024 2024
Roérelsekapital
Varulager 80,0 64,3 78,4
Kundfordringar 58,9 55,5 55,2
Kortfristiga skattefordringar 1,3 1,8 2,5
Ovriga Kkortfristiga fordringar 8,2 8,7 1,7
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 13,9 11,7 10,0
Leverantérsskulder -22.8 -25,7 -21,8
Kortfristiga skatteskulder -10,4 -7,3 -6,3
Ovriga kortfristiga skulder3 -8,2 -11,0 -11,0
Avsattningar -0,3 -0,0 -0,2
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter -21,1 -15,8 -18,1
Rorelsekapital 99,5 82,0 100,1

' Aktiedgarlan, uppskjutna betalningar, saljarreverser och villkorade képeskillingar som ingar i dvriga kortfristiga skulder

2 Langfristig fordran relaterad till patenttvisten i USA

3 Ovriga kortfristiga skulder enligt rapporten éver finansiell stalining minus aktieégarlén, uppskjutna betalningar, séljarreverser och villkorade képeskillingar

relaterade till rorelseférvary
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1jul - 30 jun 1Jan-31dec
MEUR (om inte annat anges) LTM (2024/2025) 2024
Proforma nettoomsattning
Rapporterad nettoomséattning 404,3 3748
Periodens proforma nettoomséttning 19,2 272
Proforma nettoomséattning 4234 402,0
Justerad EBITA, Proforma
Reported Adjusted EBITA (12 months) 100,2 95,2
Proforma period Adjusted EBITA 8,3 5,5
Adjusted EBITA, Proforma 108,5 100,7
Justerad EBITA marginal, Proforma
Proforma nettoomséattning 4234 402,0
Justerad EBITA, Proforma 108,5 100,7
Justerad EBITA marginal, Proforma 25,6% 25,0%
Justerad EBITDA, Proforma
Rapporterad justerad EBITDA (12 méanader) 12,8 106,6
Periodens justerade EBITDA, proforma 8,8 5,8
Justerad EBITDA, Proforma 121,5 12,4
Justerad EBITDA marginal, Proforma
Proforma nettoomséttning 4234 402,0
Justerad EBITDA, Proforma 121,5 12,4
Justerad EBITDA marginal, Proforma 28,7% 28,0%
Nettoskuld / Justerad EBITDA, Proforma
Nettoskuld 260,6 2219
Justerad EBITDA, Proforma 121,5 n24
Nettoskuld / Justerad EBITDA, Proforma (x) 2,1x 2,0x
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